
PRESUPUESTO 2023:  Fuente de financiamiento:  12 Recursos Propios

Jurisdicción: 5000 - Ministerio de Economía

Entidad:   005 - Banco de la Nación Argentina

Programa:     16 - Servicios financieros orientados al financiamiento y atención de los 

sectores productivos y familias

Importes 

en Pesos

1 Gastos en personal 241.495.490.260

1 Personal permanente 206.155.698.553

1 Retribución del cargo 110.863.673.521

2 Retribución a personal directivo y de control 178.764.100

3 Retribuciones que no hacen al cargo 37.416.694.275

4 Sueldo anual complementario 13.466.876.200

6 Contribuciones patronales 33.896.576.857

7 Complementos 10.333.113.600

2 Personal temporario 1.526.340.376

1 Retribución del cargo 1.055.238.160

2 Retribución que no hacen al cargo 155.100.200

3 Sueldo anual complementario 64.595.000

5 Contribuciones patronales 205.728.516

6 Complementos 45.678.500

3 Servicios extraordinarios 3.100.934.504

1 Retribuciones extraordinarias 3.100.934.504

4 Asignaciones familiares 3.150.826.136

5 Asistencia social al personal 8.671.986.601

6 Beneficios y compensaciones 18.889.704.090

2 Bienes de consumo 5.185.336.683

3 Servicios no personales 67.360.715.732

1 Servicios básicos 6.463.059.547

2 Alquileres y derechos 5.284.523.995

3 Mantenimiento, reparación y limpieza 18.466.481.754

4 Servicios técnicos y profesionales 3.946.081.006

5 Servicios comerciales y financieros 7.496.040.441

6 Publicidad y propaganda 5.148.816.719

7 Pasajes y viáticos 1.520.093.600

8 Impuestos, derechos y tasas 11.245.316.030

9 Otros servicios 7.790.302.640

4 Bienes de uso 32.799.758.560

1 Bienes preexistentes 329.820.000

2 Construcciones 7.715.020.491

Distribución Administrativa del Presupuesto

ANEXO II                                                          

Planilla anexa al artículo 1º

Inciso
Partidas

Denominación
Principal Parcial



PRESUPUESTO 2023:  Fuente de financiamiento:  12 Recursos Propios

Jurisdicción: 5000 - Ministerio de Economía

Entidad:   005 - Banco de la Nación Argentina

Programa:     16 - Servicios financieros orientados al financiamiento y atención de los 

sectores productivos y familias

Importes 

en Pesos

Distribución Administrativa del Presupuesto

ANEXO II                                                          

Planilla anexa al artículo 1º

Inciso
Partidas

Denominación
Principal Parcial

3 Maquinaria y equipo 17.894.237.122

4 Equipo militar y de seguridad 56.347.200

5 Libros, revistas y otros elementos de colección. 1.631.596

6 Obras de arte 0

8 Activos intangibles 6.802.702.151

5 Transferencias 2.570.000.000

1 Transferencia al sector privado para financiar gastos corrientes 1.020.000.000

6 Transferencia para actividades científicas o académicas 590.000.000

7 Transferencia a otras instituciones culturales y sociales sin fines de lucro 430.000.000

2 Transferencia al sector privado para financiar gastos de capital 30.000.000

4 Transferencia a otras instituciones culturales y sociales sin fines de lucro 30.000.000

3 Transferencia a la administración nacional para financiar gastos 1.520.000.000

1 A la administración central 1.520.000.000

9 Transferencias al exterior 0

2 Transferencias a organismo internacionales para financiar gastos corrientes 0

6 Activos Financieros 934.490.000

1 Aportes de Capital 934.490.000

1 Aporte de capital a empresas privadas nacionales 934.490.000

2 Aportes de capital a Instituciones publicas no Financieras 0

7 Servicios de la deuda y disminución de otros pasivos 0

3 Intereses por préstamos recibidos 0

9 Intereses por préstamos del sector externo 0

5 Disminución de préstamos a largo plazo 0

9 Préstamos recibidos del sector externo 0

TOTAL PROGRAMA 350.345.791.235



PRESUPUESTO 2023:   Fuente de f inanciamiento:  12 Recursos Propios

Distribución Administrativa del Presupuesto

Jurisdicción: 5000 - Ministerio de Economía

Entidad:   005 - Banco de la Nación Argentina

Programa:     16 - Servicios financieros orientados al financiamiento y atención de los 

sectores productivos y familias

Importes 

en Pesos

2 Gastos 350.345.791.235

2.1. Gastos corrientes 316.581.542.675

2.1.1. Gastos de operación 313.102.602.815

2.1.1.1. Remuneraciones 241.495.490.260

2.1.1.1.1. Sueldos y salarios 176.680.668.060

2.1.1.1.2. Contribuciones patronales 34.102.305.373

2.1.1.1.3. Prestaciones sociales 11.822.812.737

2.1.1.1.4. Beneficios y compensaciones 18.889.704.090

2.1.1.2. Bienes y servicios 71.572.723.323

2.1.1.2.1. Bienes de consumo 5.185.336.683

2.1.1.2.2. Servicios no personales 66.387.386.640

2.1.1.3. Impuestos indirectos 34.389.232

2.1.3. Rentas de la propiedad 0

2.1.3.1. Intereses 0

2.1.3.1.4.   Intereses por préstamos externos 0

2.1.3.3. Derechos sobre bienes intangibles 0

2.1.5. Impuestos directos 938.939.860

2.1.7. Transferencias corrientes 2.540.000.000

2.1.7.1. Al sector Privado 1.020.000.000

2.1.7.1.1. A unidades familiares 0

 2.1.7.1.2. A instituciones privadas sin fines de lucro 1.020.000.000

2.1.7.1.3. A empresas privadas 0

2.1.7.2. Al sector Público 1.520.000.000

2.1.7.2.1.1. A la Administración Central 1.520.000.000

2.1.7.2.1.2. A Organismos Descentralizados 0

2.1.7.2.1.3. A la Universidades Nacionales 0

2.1.7.2.1.4. A las Instituciones de Seguridad Social 0

2.2. Gastos de capital 32.829.758.560

2.2.1. Inversión real directa 32.799.758.560

2.2.1.1. Formación bruta de capital fijo 25.667.236.409

2.2.1.1.1.  Edificios y Instalaciones 0

2.2.1.1.2.  Construcciones de dominio privado 7.715.020.491

2.2.1.1.4.  Maquinaria y equipo 17.952.215.918

2.2.1.3. Tierras y Terrenos 329.820.000

2.2.1.4. Activos intangibles 6.802.702.151

2.2.2. Transferencias de capital 30.000.000

2.2.2.1. Al Sector privado 30.000.000

2.2.2.1.2. A las instituciones privadas sin fines de lucro 30.000.000

2.3. Aplicaciones financieras 934.490.000

2.3.1 Inversión Financiera 934.490.000

2.3.1.1. Aporte de Capital 934.490.000

2.3.1.1.1. Sector Privado Empresarial 934.490.000

2.3.1.1.2. Sector Público Empresarial 0

2.3.1.1.2.1. Instituciones Públicas no Financieras 0

2.3.2. Amortización deuda y disminución de otros pasivos 0

2.3.2.8. Amortización de préstamos a largo plazo 0

2.3.2.8.3. Del sector externo 0

Código Denominación

ANEXO II                                                                         

Planilla anexa al artículo 1º



PRESUPUESTO 2023: Fuente de financiamiento: 12 Recursos Propios

Distribución Administrativa del Presupuesto

Jurisdicción: 5000 - Ministerio de Economía

Entidad:   005 - Banco de la Nación Argentina

Programa:     16 - Servicios financieros orientados al financiamiento y atención de los 

sectores productivos y familias

Proyecto:          01 - Ampliación y Remodelación de Sucursales

Crédito

Presupuestario 

Pesos

4 Bienes de uso 3.449.843.185

4.2  Construcciones 3.449.843.185

4.2.1    Construcciones en bienes de dominio 3.449.843.185

    privado

 4.2.1.  02 - Ciudad Autónoma de Buenos Aires 150.181.663

002 - 001 Lavalle 36.000.000

002 - 002 Azcuénaga 25.981.663

002 - 003 Plaza Miserere 88.200.000

 006 - Prov. de Bs. As. 502.069.737

005 - 035 Wilde 22.500.000

005 - 056 Bahía Blanca Nueva escalera y baños 42.535.537

005 - 056 Bahía Blanca Etapas B1/B2/C1 32.500.000

005 - 182 Punta Alta Etapa 1 39.150.000

005 - 182 Base Naval General Belgrano 21.600.000

005 - 489 Lincoln 54.000.000

005 - 581 Necochea - 45.000.000

005 - 672 Rauch Etapa 2 28.350.000

005 - 679 América 108.000.000

005 - 707 Saladillo 54.000.000

005 - 875 Barrio Luro 54.434.200

 014 - Córdoba 396.260.832

014 - 14 Córdoba Etapa 1 - Córdoba 47.520.000

014 - 42 Villa María - Córdoba 72.000.000

014 - 63 Arias - Córdoba 28.699.085

014 - 91 Cosquin - Córdoba 45.128.051

014 - 98 Adelia María - Córdoba 24.300.000

014 - 133 Barrio Cerro de Las Rosas- Córdoba 17.940.653

014 - 140 Morteros - Córdoba 28.673.043

014 - 182 Canals - Córdoba 132.000.000

 018 - Corrientes 118.800.000

018 - 7 Bella Vista 118.800.000

 030 - Entre Ríos 56.250.000

030 - 8 Colón 36.000.000

030 - 28 Federación 20.250.000

 046 - La Rioja 57.600.000

046 - 112 Chepes 57.600.000

 050 - Mendoza 113.383.358

050 - 21 Godoy Cruz - Mendoza 68.383.358

050 - 91 Eugenio Bustos - Mendoza 45.000.000

Código Ubicación Denominación

ANEXO II                                           

Planilla anexa al artículo 1º



PRESUPUESTO 2023: Fuente de financiamiento: 12 Recursos Propios

Distribución Administrativa del Presupuesto

Jurisdicción: 5000 - Ministerio de Economía

Entidad:   005 - Banco de la Nación Argentina

Programa:     16 - Servicios financieros orientados al financiamiento y atención de los 

sectores productivos y familias

Proyecto:          01 - Ampliación y Remodelación de Sucursales

Crédito

Presupuestario 

Pesos

Código Ubicación Denominación

ANEXO II                                           

Planilla anexa al artículo 1º

 054 - Misiones 31.679.082

054 - 7 Apóstoles 31.679.082

 058 - Neuquén 175.289.738

058 - 35 Cultra Co 108.000.000

058 - 42 Chos Malal 67.289.738

 062 - Río Negro 490.500.000

061 - 21 Bariloche 135.000.000

061 - 21 El Bolsón 126.000.000

061 - 42 Allen 94.500.000

061 - 63 Rio Colorado 135.000.000

 066 - Salta 128.460.000

066 - 7 Joaquín V. Gonzalez 53.460.000

066 - 28 Salta 75.000.000

 082 - Santa Fé 364.292.726

082 - 49 Reconquista 103.356.000

082 - 91 Suardi 84.600.000

082 - 105 San Genaro 104.625.000

082 - 119 Carcaraña 27.000.000

082 - 126 Sastre 44.711.726

 086 - Santiago del Estero 21.600.000

086 - 49 Santiago del Estero Zonal 21.600.000

 090 - Tucumán 156.600.000

090 - 84 Tucumán Etapa 3 PB - Tucumán 67.500.000

090 - 105 Tafí Viejo - Tucuman 89.100.000

 097 - Nacional 621.000.000

Remodelaciones menores 621.000.000

 099 - No Clasificado 65.876.048

Sucursales del Exterior 65.876.048

TOTAL PROYECTO: 3.449.843.185



 

 PRESUPUESTO 2023: Fuente de financiamiento: 12 Recursos Propios

Distribución Administrativa del Presupuesto

Jurisdicción: 5000 - Ministerio de Economía

Entidad:   005 - Banco de la Nación Argentina

Programa:     16 - Servicios financieros orientados al financiamiento y atención de los 

sectores productivos y familias

Proyecto:          01 - Ampliación y Remodelación de Sucursales

 02 - Ciudad Autónoma de Buenos Aires 150.181.663

002 - 001 Lavalle 36.000.000 1

002 - 002 Azcuénaga 25.981.663 1

002 - 003 Plaza Miserere 88.200.000 1

 006 - Prov. de Bs. As. 502.069.737

005 - 035 Wilde 22.500.000 1

005 - 056 Bahía Blanca Nueva escalera y baños 42.535.537 1

005 - 056 Bahía Blanca Etapas B1/B2/C1 32.500.000 1

005 - 182 Punta Alta Etapa 1 39.150.000 1

005 - 182 Base Naval General Belgrano 21.600.000 1

005 - 489 Lincoln 54.000.000 1

005 - 581 Necochea - 45.000.000 1

005 - 672 Rauch Etapa 2 28.350.000 1

005 - 679 América 108.000.000 1

005 - 707 Saladillo 54.000.000 1

005 - 875 Barrio Luro 54.434.200 1

 014 - Córdoba 396.260.832

014 - 14 Córdoba Etapa 1 - Córdoba 47.520.000 1

014 - 42 Villa María - Córdoba 72.000.000 1

014 - 63 Arias - Córdoba 28.699.085 1

014 - 91 Cosquin - Córdoba 45.128.051 1

014 - 98 Adelia María - Córdoba 24.300.000 1

014 - 133 Barrio Cerro de Las Rosas- Córdoba 17.940.653 1

014 - 140 Morteros - Córdoba 28.673.043 1

014 - 182 Canals - Córdoba 132.000.000 1

 018 - Corrientes 118.800.000

018 - 7 Bella Vista 118.800.000 1

 030 - Entre Ríos 56.250.000

030 - 8 Colon 36.000.000 1

030 - 28 Federación 20.250.000 1

 046 - La Rioja 57.600.000

046 - 112 Chepes 57.600.000 1

 050 - Mendoza 113.383.358

050 - 21 Godoy Cruz - Mendoza 68.383.358 1

050 - 91 Eugenio Bustos - Mendoza 45.000.000 1

 054 - Misiones 31.679.082

054 - 7 Apóstoles 31.679.082 1

1

2023

Ubicación Geográfica - Proyecto
Erogaciones en pesos - 

Autorizada 2023
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terminación
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 ANEXO II                                 

Planilla anexa al artículo 1º

2023

2023

2023

2023

2023



 

 PRESUPUESTO 2023: Fuente de financiamiento: 12 Recursos Propios

Distribución Administrativa del Presupuesto

Jurisdicción: 5000 - Ministerio de Economía

Entidad:   005 - Banco de la Nación Argentina

Programa:     16 - Servicios financieros orientados al financiamiento y atención de los 

sectores productivos y familias

Proyecto:          01 - Ampliación y Remodelación de Sucursales

Ubicación Geográfica - Proyecto
Erogaciones en pesos - 

Autorizada 2023

Iniciación y 

terminación
Estado

 ANEXO II                                 

Planilla anexa al artículo 1º

 058 - Neuquén 175.289.738

058 - 35 Cultra Co 108.000.000 1

058 - 42 Chos Malal 67.289.738 1

 062 - Río Negro 490.500.000

061 - 21 Bariloche 135.000.000 1

061 - 21 El Bolsón 126.000.000 1

061 - 42 Allen 94.500.000 1

061 - 63 Rio Colorado 135.000.000 1

 066 - Salta 128.460.000

066 - 7 Joaquín V. González 53.460.000 1

066 - 28 Salta 75.000.000 1

 082 - Santa Fé 364.292.726

082 - 49 Reconquista 103.356.000 1

082 - 91 Suardi 84.600.000 1

082 - 105 San Genaro 104.625.000 1

082 - 119 Carcarañá 27.000.000 1

082 - 126 Sastre 44.711.726 1

 086 - Santiago del Estero 21.600.000

086 - 49 Santiago del Estero Zonal 21.600.000 1

 090 - Tucumán 156.600.000

090 - 84 Tucumán Etapa 3 PB - Tucumán 67.500.000 1

090 - 105 Tafi Viejo - Tucumán 89.100.000 1

 097 - Nacional 621.000.000

Remodelaciones menores 621.000.000 1

 099 - No Clasificado 65.876.048

Sucursales del Exterior 65.876.048 1

TOTAL PROYECTO: 3.449.843.185
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2023

2023

2023

2023
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2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



 

 PRESUPUESTO 2023: Fuente de financiamiento: 12 Recursos Propios

Distribución Administrativa del Presupuesto

Jurisdicción: 5000 - Ministerio de Economía

Entidad:   005 - Banco de la Nación Argentina

Programa:     16 - Servicios financieros orientados al financiamiento y atención de los 

sectores productivos y familias

Proyecto:          02 - Construcción de Sucursales

Crédito

Presupuestario 

Pesos

4 Bienes de uso 4.265.177.306

4.2  Construcciones 4.265.177.306

4.2.1    Construcciones en bienes de dominio 4.265.177.306

    privado

 4.2.1.

 02 - Ciudad Autónoma de Buenos Aires 94.896.788

002 - 003 San Cristóbal 50.098.788

002 - 004 Av. Martín Garcia 44.798.000

 006 - Prov. de Bs. As. 1.345.794.670

006 - 021 Alberti 128.290.500

006 - 161 Carmen de Areco 96.456.197

 006 - 252 Belén de Escobar Sucursal + AO 343.373.348

006 - 364 Gral. Rodríguez 107.932.500

006 - 410 Ituzaingó 95.062.500

006 - 658 Don Bosco 107.493.750

006 - 756 Martínez 106.616.250

006 - 760 Bella Vista 145.665.000
006 - 784 Suipacha 83.216.250

006 - 823 Barrio Acevedo 131.688.375

 010 - Catamarca 109.623.951

010 - 77 Agencia Movil La Merced 27.000.000

010 - 112 Villa Dolores 82.623.951

 014 - Córdoba 403.400.419

014 - 21 Colonia Caroya 119.225.992

014 - 42 Villa Nueva 68.006.250

014 - 91 Villa Carlos Paz Banca Digital 27.007.500

014 - 98 Berrotaran 73.125.000

014 - 140 El Tío 116.035.677

 022 - Chaco 172.913.569

022 - 96 Gral. Pinedo 76.781.250                

022 - 147 Villa Berthet 96.132.319                

 030 - Entre Ríos 524.976.939

030 - 70 Santa Elena 88.880.476

030 - 84 Av. Almafuerte 202.215.000

030 - 84 Crespo 124.013.775

030 - 84 Viale 109.867.688

 038 - Jujuy 156.649.786

038 - 14 Perico 156.649.786

Código Ubicación Denominación

 ANEXO II                                                

Planilla anexa al artículo 1º



 

 PRESUPUESTO 2023: Fuente de financiamiento: 12 Recursos Propios

Distribución Administrativa del Presupuesto

Jurisdicción: 5000 - Ministerio de Economía

Entidad:   005 - Banco de la Nación Argentina

Programa:     16 - Servicios financieros orientados al financiamiento y atención de los 

sectores productivos y familias

Proyecto:          02 - Construcción de Sucursales

Crédito

Presupuestario 

Pesos

Código Ubicación Denominación

 ANEXO II                                                

Planilla anexa al artículo 1º

 046 - La Rioja 109.426.550

 046 - 14 Anexo Operativo. La Rioja 109.426.550

 050 - Mendoza 134.392.952

 050 - 42 La Paz 81.000.000

 050 - 105 Tribunales San Rafael 53.392.952

 054 - Misiones 167.756.250

 054 - 49 Comandante Andresito 105.600.000

 054 - 112 San Pedro 62.156.250

 058 - Neuquén 248.555.061

 058 - 35 Neuquén Oeste 218.405.061

 058 - 35 Centro de Pagos Roca 30.150.000

 066 - Salta 103.761.070

 066 - 28 20 de Febrero 103.761.070

 070 - San Juan 24.220.053

 070 - 28 San Juan Banca Digital 24.220.053

 082 - Santa Fé 619.476.160

 082 - 14 Arequito - Santa Fe 149.705.400

 082 - 49 Las Toscas - Santa Fe 179.010.000

 082 - 63 Santo Tomé - Santa Fe 108.379.534

 082 - 84 Arroyo Seco - Santa Fe 122.301.563

 082 - 84 Granadero Baigorria - Santa Fe 60.079.664

 090 - Tucumán 49.333.089

 090 - 56 Bella Vista - Tucumán 49.333.089

TOTAL PROYECTO: 4.265.177.306



 

 PRESUPUESTO 2023: Fuente de financiamiento: 12 Recursos Propios

Distribución Administrativa del Presupuesto

Jurisdicción: 5000 - Ministerio de Economía

Entidad:   005 - Banco de la Nación Argentina

Programa:     16 - Servicios financieros orientados al financiamiento y atención de los 

sectores productivos y familias

Proyecto:          02 - Construcción de Sucursales

 02 - Ciudad Autónoma de Buenos Aires 94.896.788

002 - 003 San Cristóbal 50.098.788 1

002 - 004 Av. Martín Garcia 44.798.000 1

 006 - Prov. de Bs. As. 1.345.794.670

006 - 021 Alberti 128.290.500 1

006 - 161 Carmen de Areco 96.456.197 1

006 - 252 Belén de Escobar Sucursal + AO 343.373.348 1

006 - 364 Gral. Rodríguez 107.932.500 1

006 - 410 Ituzaingó 95.062.500 1

006 - 658 Don Bosco 107.493.750 1

006 - 756 Martínez 106.616.250 1

006 - 760 Bella Vista 145.665.000 1

006 - 784 Suipacha 83.216.250 1

006 - 823 Barrio Acevedo 131.688.375 1

 010 - Catamarca 109.623.951

010 - 77 Agencia Móvil La Merced 27.000.000 1

010 - 112 Villa Dolores 82.623.951 1

 014 - Córdoba 403.400.419

014 - 21 Colonia Caroya 119.225.992 1

014 - 42 Villa Nueva 68.006.250 1

014 - 91 Villa Carlos Paz Banca Digital 27.007.500 1

014 - 98 Berrotaran 73.125.000 1

014 - 140 El Tío 116.035.677 1

 022 - Chaco 172.913.569

022 - 96 Gral. Pinedo 76.781.250   1

022 - 147 Villa Berthet 96.132.319   1

 030 - Entre Ríos 524.976.939

030 - 70 Santa Elena 88.880.476 1

030 - 84 Av. Almafuerte 202.215.000 1

030 - 84 Crespo 124.013.775 1

030 - 84 Viale 109.867.688 1

 038 - Jujuy 156.649.786

038 - 14 Perico 156.649.786 1

 046 - La Rioja 109.426.550

 046 - 14 Anexo Operativo. La Rioja 109.426.550 1

 ANEXO II                                           

Planilla anexa al artículo 1°

Estado
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2023

2023

2023

Ubicación Geográfica - Proyecto
Erogaciones en pesos - 

Autorizada 2023

Iniciación y 

terminación
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 PRESUPUESTO 2023: Fuente de financiamiento: 12 Recursos Propios

Distribución Administrativa del Presupuesto

Jurisdicción: 5000 - Ministerio de Economía

Entidad:   005 - Banco de la Nación Argentina

Programa:     16 - Servicios financieros orientados al financiamiento y atención de los 

sectores productivos y familias

Proyecto:          02 - Construcción de Sucursales

 ANEXO II                                           

Planilla anexa al artículo 1°

EstadoUbicación Geográfica - Proyecto
Erogaciones en pesos - 

Autorizada 2023

Iniciación y 

terminación

 050 - Mendoza 134.392.952

 050 - 42 La Paz 81.000.000 1

 050 - 105 Tribunales San Rafael 53.392.952 1

 054 - Misiones 167.756.250

 054 - 49 Comandante Andresito 105.600.000 1

 054 - 112 San Pedro 62.156.250 1

 058 - Neuquén 248.555.061

 058 - 35 Neuquén Oeste 218.405.061 1

 058 - 35 Centro de Pagos Roca 30.150.000 1

 066 - Salta 103.761.070

 066 - 28 20 de Febrero 103.761.070 1

 070 - San Juan 24.220.053

 070 - 28 San Juan Banca Digital 24.220.053 1

 082 - Santa Fé 619.476.160

 082 - 14 Arequito - Santa Fe 149.705.400 1

 082 - 49 Las Toscas - Santa Fe 179.010.000 1

 082 - 63 Santo Tomé - Santa Fe 108.379.534 1

 082 - 84 Arroyo Seco - Santa Fe 122.301.563 1

 082 - 84 Granadero Baigorria - Santa Fe 60.079.664 1

 090 - Tucumán 49.333.089

 090 - 56 Bella Vista - Tucumán 49.333.089 1

TOTAL PROYECTO: 4.265.177.306

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023
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Anexo
 

Número: 
 

 
Referencia: EX-2023-09492707- -APN-DGDA#MEC - ANEXO II - Plan de Acción y Presupuesto de BNA para el 
ejercicio 2023.
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